ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SEROPÉDICA - SEROPREVI

Rua Albino Gomes da Silva 06, Ed. Guimarães, 4º andar, Fazenda Caxias, Seropédica. CEP: 23.895-215 contato@seroprevi.com.br (21) 2682-0075 CNPJ: 08.881.803/0001-04

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Nº 31/2023

SEROPÉDICA/RJ. 24 de maio de 2023.

Parecer nº 31/2023

Orgão Requisitante: Diretoria-Executiva

Assunto: Processo nº 00000125.1.12-2023 – Estudo de Reajuste das Bolsas de Estágio

Aos vinte e três dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, os conselheiros Maxwell Cardoso Viana, Presidente, Elisângela Bueno de Souza, Vice-Presidente, e Samara Ferreira da Silva Ramos, durante a 29ª Reunião Ordinária do Conselho Fiscal, ACORDAM POR UNANIMIDADE pela emissão de PARECER CONTRÁRIO ao Proc. nº 00000125.1.12-2023 - Estudo de Reajuste das Bolsas de Estágio, apresentados pela Diretoria-Executiva após análise, discussão e conclusão.

ANÁLISE

Trata-se do Estudo de Reajuste das Bolsas de Estágio. Em análise verificou-se que não há orçamento para realizar Reajuste das Bolsas de Estágio, justificando assim o parecer contrário. Vistos e discutidos aos vinte e três dias do mês de maio de dois mil e vinte e três.

Assinaturas do Documento



Documento Assinado Eletronicamente por MAXWELL CARDOSO VIANA - PRESIDENTE DO CONSELHO FISCAL em 26/05/2023 09:38:20, Cód. Autenticidade da Assinatura: 0920.4U38.6177.455H.1131, Com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de Setembro de 2020.





Documento Assinado Eletronicamente por ELISÂNGELA BUENO DE SOUZA - VICE PRESIDENTE DO CONSELHO FISCAL em 25/05/2023 16:17:03, Cód. Autenticidade da Assinatura: 16V2.8417.400X.4677.1882, Com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de Setembro de 2020.





Documento Assinado Eletronicamente por SAMARA FERREIRA DA SILVA RAMOS -CONSELHEIRO TITULAR em 24/05/2023 11:14:41, Cód. Autenticidade da Assinatura: 1160.4H14.439H.U304.7505, Com fundamento na Lei № 14.063, de 23 de Setembro de 2020.





Documento Assinado Eletronicamente por LARISSA RIBEIRO MOREIRA OLIVEIRA - CHEFE DE GABINETE em 24/05/2023 11:08:51, Cód. Autenticidade da Assinatura: 11U7.6308.151Z.K154.4778 Com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de Setembro de 2020.



4SSINADO POR(4): CPF:080.54*.**7-*3 CPF:077.32*.**7-*0 CPF:141.01*.**7-*0 CPF:148.27*.**7-*3

Informações do Documento

ID do Documento: B9.236 - Tipo de Documento: PARECER DO CONSELHO FISCAL - Nº 31/2023.

Elaborado por LARISSA RIBEIRO MOREIRA OLIVEIRA, CPF: 148.27*.**7-*3, em 24/05/2023 11:08:51, contendo 141 palavras.

Código de Autenticidade deste Documento: 1178.5U08.051Z.V17U.4224

A autenticidade do documento pode ser conferida no site: https://zeropapel.seroprevi.com.br/verdocumento

